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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt. Admis (Pb)

D 01
(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

VLADUTU C ARDELUTA-CRISTINA   1   B 9.86 9.70 9.909.86
GHINEA LV ALEXA LORENA   2   B 9.55 9.10 9.909.55
CÂRSTEA I. ELENA-CRISTINA   3   B 9.21 9.40 8.909.21
NEAC}U G MIRELA-IZABELA   4   B 9.06 8.10 9.109.06
MITRAN M GEORGIANA CORINA   5   B 8.95 8.75 9.008.95
VREJOIU AS ALINA CRISTINA   6   B 8.85 9.50 8.158.85
SÂRMON GH IONELA-MIHAELA   7   B 8.80 9.40 7.708.80
COCÎLN{U D.J. CRISTIANA-}TEFANIA   8   B 8.75 8.45 9.708.75
TUDOR G.V. MIHAELA-CAMELIA   9   B 8.65 8.85 9.708.65
FLORICA C GABRIELA  10   B 8.55 8.10 9.408.55
CIOROIANU I DIANA-DANIELA  11   B 8.30 7.80 7.358.30
ISPAS V.D. IOANA -CRISTINA  12   B 8.25 7.70 7.558.25
TIMU} M ALISIA- IOANA-MÃDÃLINA  13   B 8.23 9.05 8.608.23
VATUIU M ANA-RALUCA  14   B 8.23 8.40 7.658.23
BRINDU}A I MARINA-NICOLETA  15   B 7.98 7.85 7.407.98
DIACONU I ANDREEA-M{D{LINA  16   B 7.78 8.30 7.857.78
NEDELCU S MIHAELA-ELEONORA  17   B 7.63 9.00 5.507.63
IONESCU I.M. ANTOANELA-CLARA  18   B 7.56 6.60 7.407.56
FLORESCU C DANIELA ALINA  19   B 7.51 8.65 5.607.51
LINOIU L M{D{LIN CONSTANTIN  20   B 7.33 7.90 5.957.33
CIOCAN D ANA-MARIA  21   B 7.26 8.70 5.807.26
DINTE T ANDREEA NICOLETA  22   B 7.20 8.45 7.307.20
SANDU F MARIA-DIANA  23   B 7.18 9.40 5.757.18
N{R{MZOIU F ROBERT-MIHAI  24   B 7.18 6.30 7.257.18
VLAICU G DIANA  25   B 7.10 - -7.10
MOTREANU M MARIN-OTNIEL  26   B 7.08 5.10 8.507.08
}TEFAN F. VICTORI|A  27   B 7.05 5.50 7.407.05
B#ZDOAC{ C. IONU|-VIOREL  28   B 6.91 5.45 7.606.91
MELCERU I EUGENIA-M{D{LINA  29   B 6.81 5.80 5.806.81
PREJBEANU-TILIC{ CP SORINA-IZABELA  30   B 6.73 6.45 5.106.73
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